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województwa Kujawsko-Pomorskiego 

PROTOKÓŁ KOMISJI SĘDZIOWSKIEJ  

 z 

Gminnych Zawodów MDP oraz OSP  

Gminny Sępólno Krajeńskie 

Rozegranych w dniu 09 czerwca 2024 w Piasecznie 

 
                     Sędzia Główny:  dh Wojciech Kowalczyk 

Zawody sędziowali sędziowie Wojewódzkiego Kolegium Sędziów Sportów Strażackich  

województwa kujawsko-pomorskiego: dh Bogusława Sulikowska, dh Zuzanna Szałkowska, dh 

Paulina Januszewska, dh Patrycja Niemczyk, dh Marian Papierowski, dh Jakub Mistrzak, dh 

Roman Schalau, dh Dariusz Kowalczyk                
        

  Na podstawie wyników i oceny konkurencji ustaliła kolejność: 

 

Młodzieżowe Drużyny Pożarnicze wg regulaminu CTIF – chłopcy 

Lokata 
Nr 

Startowy 
Drużyna 

WYNIK 
ŁĄCZNY 

 

1 C01 MDP Sępólno Krajeńskie I 968,29 
 

2 C03 MDP Wałdowo 947,37 
 

3 C04 MDP Lutowo 931,86 
 

4 C02 MDP Sępólno Krajeńskie II 848,48 
 

  

Kobiece Drużyny Pożarnicze gr. C 

miejsce Jednostka 
łączny 
wynik 

1 KDP Wałdowo 201,69 

 
 

Ochotnicze Straże Pożarne gr. A 

Miejsce Jednostka 
łączny 
wynik 

1 OSP Wałdowo 117,13 

2 OSP Komierowo 138,21 

3 OSP Sępólno Krajeńskie 149,01 

4 OSP Zalesie 158,28 

5 OSP Lutowo 240,74 

Komendant zawodów - dh Artur Cetnarski 

Sekretariat zawodów – dh Wojciech Kowalczyk 

Informacja – dh Artur Cetnarski 

Zabezpieczenie medyczne: OSP Sępólno Krajeńskie 

Protesty: 0 

Kontuzje: 0 

Jednocześnie stwierdzam, że zawody zorganizowane były Zgodnie obowiązującym regulaminami  zawodów 

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i Zawodów OSP. 

Uwagi sędziego Głównego: brak 

                                                                                        Sędzia Główny 
                                                                    dh  Wojciech Kowalczyk 

Przygotował: Wojciech Kowalczyk 
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Gminne Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg regulaminu CTIF 
 wg regulaminu międzynarodowego CTIF  

Sępólno Krajeńskie - Piaseczno 9.06.2024 
                          

Lokata 
Nr 

Startowy 
Drużyna 

ĆWICZENIE BOJOWE SZTAFETA 
WYNIK 

ŁĄCZNY 
Punkty 
Bazowe 

Czas 
Punkty 
Karne 

Wynik 
Czas 

wyjściowy 
Czas 

Różnica 
czasu 

Punkty 
Karne 

Wynik 

                          

    CHŁOPCY                     

1 C01 MDP Sępólno Krajeńskie I 1000 66,12 40 893,9 77 92,59 -15,59 10 74,41 968,29 

2 C03 MDP Wałdowo 1000 67,85 60 872,2 77 91,78 -14,78 10 75,22 947,37 

3 C04 MDP Lutowo 1000 97,93 40 862,1 77 97,21 -20,21 10 69,79 931,86 

4 C02 MDP Sępólno Krajeńskie II 1000 171,58 40 788,4 80 109,94 -29,94 10 60,06 848,48 
 

Drużyny KDP 

miejsce Jednostka 
czas 

sztafety 
pkt 

karne 
wynik 

sztafety 
czas 

bojówki 
pkt 

karne 
wynik 

bojówki 
łączny 
wynik 

  

1 KDP Wałdowo 89,16 8 97,16 89,53 15 104,53 201,69   

               

Drużyny OSP 

Miejsce Jednostka 
czas 

sztafety 
pkt 

karne 
wynik 

sztafety 
czas 

bojówki 
pkt 

karne 
wynik 

bojówki 
łączny 
wynik 

  

1 OSP Wałdowo 70,82 0 70,82 46,31 0 46,31 117,13   

2 OSP Komierowo 79,96 3 82,96 55,25 0 55,25 138,21   

3 OSP Sępólno Krajeńskie 73,67 10 83,67 60,34 5 65,34 149,01   

4 OSP Zalesie 77,28 5 82,28 71 5 76,00 158,28   

5 OSP Lutowo 86,48 5 91,48 139,26 10 149,26 240,74   
 


